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Fecha:

4 de agosto de 2022

INFORME DE GASTOS

Nombre de la Dependen

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

. de_gmpleaaazww

No devidtico.

RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ S/N 449-2022
| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS e S
TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA
0 ; PASAJES TERRESTRES o
 Factura Fecha Concepto Establecimiento i Total 7
W 68162 02/08/2022 Combustible Gasolinera el Navegante $ 1.350.
FUEC 5947 i 03/08/2022 Combustible Distribuidora GasoMex $ 850.0¢ |/
GRANDC 20034 | 02/08/2022 Combustible Diaz Gas SA de CV $ 1.000-09/
i
|
T Total ~3,200.08
P s e uw
Cuenta presuptic ¥ “Llenar. esteit S
S feme & PASAJES AEREOS
Factur: . Concepto Aerolinea
H
i
]
-
A A0
L B | ! A -
LlenarFeste campo con informacion deda clientas presupdestales,>
M i oG e VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIA) = = A
Factura ‘ Fecha Concepto ﬁh Total /
A38720 | 03/08/2022 Hospedaje Hotel Maria Bonita $ 1.700.00 v
FW 6982 02/08/2022 Consumo Hotel Marfa Bonita & $ 193.75/ .,
85117 | 02/08/2022 Consumo Enrique Ortiz Fernandez ~ €@= $ 64.004,
BB 10515 ‘ 03/08/2022 Consumo Carl's Jr $ 143.0¢/]
i
7 | Total ! § 2,100.75
Cuenta presupuestal: | ngr{ar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui f objete y alcance de ja ’
Comision que desemperie; gue los dates contenidos ep/este formato son ciertos
¥ gque esioy enterade de las sanciones a fas que me gliedo hacer acreedor tanto Total G?stos L i $ 5,300.83
por el incumplimiento de la Comision como por I3 falsedad de los datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 5,300.00
asentados Importe a reembolsar {-) -3 0.83
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

)

7 ; pe
Rardo tecarcess

C.P. Laura Roci&{ﬁ?éuez Hernandez Ricardo Escarcega Velaz:
Jefa Departamerrtd” Administrativo Escolta de Seguridad




GASOLINERA EL NAVEGANTE SA DE CV

p EM Ex P05110 / RFC GNA030519TMA .
CARRETERA CHIHUAHUA A CD. JUAREZ KM 95, No. SN F I q O T
v ‘ i

EJIDO LOS SAUCES an( a
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA \1’ g
EMEX C.P. 31109, MEXICO
P TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. W 68162
FOLIO FISCAL d9c076e8-e625-4198-831a-a8c243ef39ff
LUGAR DE EXPEDICION 31109
FECHA: 2022-08-02 HORA: 09:17:28 R.F.C.. GEC981004RE5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 20100962
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
- CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO,C.P. 31350
Cantidad ] U. Medida ‘ No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
61.4470 LTR Litros FUstoB@ES0is467ese0 15101514 32011 Regular 87 octanos (Despacho $19.006513 $1,167.90 $0.00

4676560-0)

Sello Digital del Emisor:

UTD4n1 z/75a9pozt3PvPK2WZarL5N8P/H870ksivaaZJK822/82R4zdeUkIvbpYodBeLmeArW3w5eu15DnKNU4oqu1 6ZbvdGGTFEKSWkx4EILaXvLFFqPIXCXs5NWNPb1NVT
OB6MrGt1 rva66046US4uj70FPJOngtOeAicgiijnynJItJRnM|d3wnK6SYfB7V2ndHSQerpobr6chLVxPP+Yx3vCuksnRPeh6j1 ZzqbRaqtj8iE9snGMn30c7Cy/hCqMDVJNbvW
v4BYETdRWNj7rmyIGrcCVoSnU2xJ52uNbY7sIZADAHa363VCHttotqzaaquOVL73ng==

Sello del SAT:

SgTquHF|TKsz885NmFmZirlDOMhWypoSVmFbakost//SVOZXUQZtEmZSDQkaWjuLy1 1 YQaKbeicPG3v5manmr5ajsosa9qGSy+tJGX8+Mgc60foquDK9NN9xVD1 BGS
krNiDjthanmRAeeI/DKOMjMwsKtn8IpOIlTOx9EZGQKIVHNbd9Nan8q6FLchGajo40U|29jiAb/q80+nGsCIrpSmssXpOfYXU32deTsFHIBerSb/dn+waPva6av1 +ZOkeNElhj
0rll7Gn7bfZVT8svo8RIGVDg36kI0FdgpQwl/xREMIZRKGKRLIfEFeCpWhb/UcC04agg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1]d9c07668-6625-4198-831a-a8c243ef39ff|2022-08-02T10:17:38|EDI101020E99|UTD4n1 2/75a9p0ozt3PVPK2W. ~ ‘odBeLWfm
ArW3w5euI5DnKNU4oqu1GvadGGTFEkkax4ElLaXvLFFquXCXsSNwNPb1NvTOBMrGﬁrva66046US4uj7OF \ : 2 = ndH3QVxr
poerchLVxPP+Yx3vCuksnRPeh6j1ququthiESSnGMn3007Cy/thMDVJNvav4BYETdRWNj7rmyIGrcCVoS & Salltanfl:{- by = 78yZg==|00
001000000506267356]| } E

VENTA

GAS EL NAVEGANTE Suc 2
CARR PANAHE A JUAREZ KM 31 SN
CHIHUAHUA CHIH
8674489
CAJA 2
<< COPIA CLIENTE >»
HUHERO DE TARJETA
Fk kR kR Rk GRTE

DEBITO/SANTANDER/HASTERCARD

APROBADA

AUT:044121 OPER:666306 _'
LOTE:086812 REF : 606806886339

AID /6068066841818 Dehit Hastercard
ARQ( ;x*t&&t*ulsxgE.‘s g

TC  #sersasxxsssg2gD

FIET'I"()RTE $1,356.060

g . A 8246022 14-

Importe en letras: S HORA 16:14:41
HOVE2566

(un mil trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,167.90
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $182.10

TOTAL  $1,350.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-08-02T09:17:28 - Fecha y hora de certificacion: 2022-08-02T10:17:38
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000514247694 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



DISTRIBUIDORA GASO MEX SA DE CV

P13074 / RFC DGM880621FU5
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA, No. 394
PARTIDO DOBLADO
CD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32320, MEXICO

TEL/FAX:
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

\’\ TOTALGAS

r- 150

FACTURA No.

FUEC 5947

FOLIO FISCAL | e1a08488-0910-4a84-8b01-ffbd26765b54

LUGAR DE EXPEDICION

32320

FECHA:

2022-08-03 HORA: 13:58:01

R.F.C.. GEC981004RE5

USO CFDI: GO03 Gastos en general

CLIENTE: 20207988

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601

50.0340 LTR Litros R/13074/EXYES2016-353975

Sello Digital del Emisor:
P9divpEJP3JbQ7IcpdOhs3Akg612MahSTy8R/wUO39fmY4YP8vYmi+N8KzZ; y4:
iISHMUKhFgKW77H5YcO/g7pGtDGvjv7U0aXhngKKhUgUwdUIP63i2M4VEW  FUENTES  Zt
nYFFG6m4EPIXNYx/C/2poRLpODsEMJYJJuLkeBFjtpyYqjiobg4ZdnOpU8TH

Sello del SAT:
WQ53ED]j3SxihfetzwKdL0Zhe 1zJsaedc3f480UbWsiz3nCl+DNrEbk4URhtzS! DGHBBUB21 Us
S+urpwifcbU+StoOsHQHWnJ+wnHK8GgBgaTf9bzggGtALQhwkILAFB4Kyqc Y
1+mE8X6L3rvAT75+T5I8RHag/JD+M/DCf0/pprmD1cnjcggO1x+zOWOEhK2L.

Importe en letras:
(ochocientos cincuenta pesos 08/100 M.N.)

Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: |

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una solae WM. TUTALGAS. Com

DISCTRIBUIDURA GASOM:Y $A DECY
Paseo Triunfo lle la Republica
Col Partido Doblado, =D Juarez
Chihuethua

PERMISO C.R.E.: PL/130T4/EXP/ES /2816

Regimen Fiscal

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT: 881 General de Ley Per H
I|1.1]e1208488-0910-4a84-8b01-fbd26765054]2022-08-03T14:58:24|EDI1 0° memonas orales
QAHtBuuy42hg91VFROw/nMI4IfOKESPIWHDOfxg5KoOSJknCyGo8nbShQc  Lusar de Exeed:.cion
5]EKO0txaTllZOolbKzzLXBABIUPpumE8SDJvTnQy5UsVBeZMgRONj/gC1F7: 32328
BNg==/00001000000506267356||

s ORIGINAL  sscomse
NOTi3y ussgasg

BN B S S S e sae

F[}L I0 [353975]

FECHA a3-88.-2a22,
13:85 (3539758

POSICION: 8 ?

TERMIMNAL: 5

KEB I : 68554184

>> FORMA DE PAGO <<
J <
> PAGO IZN EF ECTIVO <

T-Maxima (CLAVE PROD. 32825)
98.034 LTR  16.89 850.08
SUBTOTAL: ves. 91
WA 81.317
TOT™L = 850.88

SOLO SE FACTURHN CONSUMUS DEL MES ACTUAL

Version 4.12.76.2

RFC Proveedor de Certificacion: EDI1010:

OBRERA
— CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad ‘ U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
15101514 32025 T-Maxima Regular (Despacho 353975-0) $15.767387 $788.91 $0.00

SPIWHDOfxg5KoOSJknCyGo8nbShQcPxPtTOv
:8SDJvTnQy5UsVBeZMgRONj/gC1F7anvsg53B

U2vptMzk1350J5Zi5KlIsB3XC7JAelJAeEBr1FKb
B5e1TaXOC3qB9JvrRXj6VriZ3HGrbsgZerowpVo

y8R/WUO39fmY4YP8vYmi+N8KzZpdPqpH3202f
DaXhngKKhUqUwdUIP63i2M4VEW/MY4kvCON
YJJuLkeBFjtpyYqjidbq4ZdnOpU8ThIPdQDMFPT

SUBTOTAL $788.91
I.V.A. 8.00% $61.17
TOTAL $850.08

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-08-03T13:58:01 - Fecha y hora de certificacion: 2022-08-03T14:58:24

www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000505389402 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
Péagina: 1/1



DIAZ GAS SA DE CV \’ ¥ TOTAL

E04188 / RFC DGA930823KD3
AV. RAFAEL PEREZ SERNA, No. 755
PARTIDO ROMERO
CD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32330, MEXICO
. TEL/FAX: —_— ﬁ '\
REGIMEN FISCAL: \ = /d (/
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104827 FACTURA No. GRANDC 20034
FOLIO FISCAL 03472ad8-4dd5-4db9-ad78-fcf5eaaedccl
LUGAR DE EXPEDICION 32030
FECHA: 2022-08-02 HORA: 18:13:40 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI:  G03 Gastos en general

CLIENTE: 20207988

OBRERA
- CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO,C.P. 31350
Cantidad I U. Medida I No. Identificacién Cve. SAT. J Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
T-Maxima Regular (Despacho 7303342-0) $16.369239 $927.96 $0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601

56.6890 LTR Litros Rr/isezBeES067202342 15101514 32025

Sello Digital del Emisor:
WHsjRmityRZvy3XMGfcRNRgOXzwsgmc2SL5+woswMIOMMQi8PPjhNYYMosNH1IBP3jkjhC5+0Tu7Vj4Y TgUQOYTL74Q20gIKOjBRIjixMISVYFGKK2pdRFBREIJW1B6I7jnMp

1AUKHK/2D7hoUADfAW2jO5IIE9Xcauw/W3YhixkCoE8rgEj2XKpNmpwSAwqSB2rdswQF RIXX/W7vMAsjhf7g4/ndX30c5Gr6 CdodNACAosb/FhUiVOXF5X03FVMMIs3kStwXptee
dVLLSX00NNO/IUdTuCQoRQ+cF7RWzW4x58pVVKi8iEtG5ho30ate3/Me3uX/0DY+nR7uxvi1Q==

Sello del SAT:
Hioar/bd6zUbicXwn9l1u2rV/0lAuJKymXgxH3ZM5DR1yZQwsK9jtGDu/yiObvinhZAAg3YLsY6FRDusqg50sMal7011Fa53gms9h3IT62mMZ/Wptb 7cpopMmup9uBOOE6pQigKXUTS

kb4dGwkirf/j6jjl4PMUfaWwWp9laZY5Gb4oUeH86nEV6B 1k/90llumDoDE4xZJW/OHM7mr1boVbpjkP6kpWCY73+u2Svv/W50YclyHOwPc1AZAIFIEqvLQUTLJ1RtyrZUEBIKTOL4G2
CPO0jGDatIRy0+iJ3xVU9L2Ag878rs111AjaP63YfHfXcF1cqvjEuSKuRBqjVzQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
|]1.1]03472ad8-4dd5-4db9-ad78-fcfSeaaedcc0]|2022-08-02T19:15:41|EDI101020E99|WHsjRmityRZvy3XMGfcRNRgOXzwsgmc2SL5+woswMIOMMQt8PPjhNYYMosNH1IBP3jkj
hCS+OTu7VJ4YTgUOOYTL74QZOqIKOJBRlJIxMISVYFGKK2deFBREIJW1 B617jnMp1AUKHK/2D7hoUADfAW2jO5II1E9Xcauw/W3Yhixk CoE8rgEj2XKpNmpwSAwgSB2rdswQF Rf
N "= VenaRRrRCAndNAC Aosb/FhUIVOXF5X03FVMMIs3kStwXpteed VLLSX00ONNO/IUdTuCQoRQ+cF7RWzW4x58pV VK8iEtG5ho30ate3/Me3uX/0DY+nR7uxv1
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Importe en letras:
(un mil pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicidf

& Moneda: MXN v
Tipo de Comprobante: |

SUBTOTAL $927.96

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 .V.A. 8.00% $72.04
TOTAL $1,000.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-08-02T18:13:40 - Fecha y hora de certificacion: 2022-08-02T19:15:41
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000506579688 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



& CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA

@:‘? . AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
V) omifd _ CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
o R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicién: 32419
Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
RF.C. GEC981004RES5 Referencia No. ' 'A’38720
OBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién 2022-08-03T17:03:12
G No. de Certificado  00001000000505604743
AVE. VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO 78002BAA-F8DB-4272-A58 A-0AD92F10FCD7
CP. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI:  G03 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacién 2022-08-03T18:03:45
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: 333 Personas: 0 Fecha Entrada : 02/08/2022
Folio Interno : 37284 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 03/08/2022
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
02/08/2022  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE 0000123 900 1,517.86 1,517.86
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 121.43
Subtotal 1,517.86
8% IVA 121.43
4% ISH 60.71
Total 1,700.00
Depositos -1,700.00
Salde 0.00
[UN MIL SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N. ]
Mcétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion EFECTIVO
Forma de Pago: 01 Efectivo
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

JXU2F0T4INaf] CelrRT2kmci7SQbGpKaa+Ub/hAzI Tt2swXASW8rvbCHW. cGS1ZcomI+wyGY6bGo60dénpoRI VM72vGLRGAm+yWhIGjS19s2p8uHZbu/XpWFu
F78ybynrqopiO3SzixIg30tjEPpTZaK5 GugH6k2r/OQ2aS3U0007Q7di6pDZdP8D+l7bsIZXPHnL7nywRFxxxS TMjO2e 1KY XyPNfS0I60jFc+3819gxd/dqjN6Vz
hy1Xs5Xbg6aUDNKnrNc6h/TeBh-+tnllv/fG2mNirl mGmC65UPUCxofS4SIIovvE25/ 1x2/LcxROidp5/7080z/+70pgzshA=

Sello del SAT

j90th9mxAh40chkfu8wprwWVaEdbtjG/SRTYCHHVp2an8xQXkZVWSUC6cL6UIZ9Y2dyXe3YD02PXzAwPOk+/HhMngYHLROSqIUciOkUhIFZrR57ZA
179GNkebDMcIM3Lz5 YReE9MK 6thhSXQUQyLs4DPfrAaY19z5S UloSn6lsA3vZI] IDAtXITG8d7pnETyKhGIWNK 1 YLMpXgoDpAxipl 70W+ycpA803cREW/c9
sTTW70AmVssOnW8/V SCNkiXiyrdXio8IN8133RL+2emd[UURHdwmNunF X0QzGPQXmG11UcaUDi+PbINUIXmh6FMGCHsM2 SqQNjmnTmCjRg=

. EE Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

|I1. 1|78002BAA-F8DB-4272-A58A-0AD92F10FCD7|2022-08-

03T18:03:45|PPD101129EA3|jxU2FOT4INafICelrRT2kmci7S QbGpKaa+Ub/hAzITt2swXA8W8rvbCHW. cGSIZc6mI+wyGY6b
Go60d6énpoRI VM72vGLRGAm+yWhIGjS 1952p8uHZbw/XpWFuF 78ybynrqopiO3 SzixIg30tjEPpTZaK 5GugH6k2r/0Q2aS3Uo
007Q7di6pDZdP8D+17bsIZXPHnL7nywRFxxxS7MiO2e IKYXyPNfS0I60jFc+3819gxd/dqjN6 Vzhy 1 Xs5 Xbg6aUDNKnrN
c6h/TeBh+tnllv/fG2mNirl meC65UiPUCxofS4SIIovvFZS/ixZ/chROidp5/7080ﬂ+70pgzshA=|0000 1000000504204971]|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




Chihuahug, Chih. a 04 de agosto del 2022

SECRETARIA DE iNNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Ficha Informativa

Por medio de la presente, se informa que se comisiond a los Escoltas de Seguridad: Jesus
Steven Mendoza Hernandez; Brenda isabel Castro Hernandez; Manuel Alan Herrera Bojérquez
y Ricardo Escércega Veldzquez a Ciudad Juarez los dias martes 02 y miércoles 03 de agosto

del presente, con el objetivo de trasladar y salvaguardar la seguridad de la Secretaria Maria
Angélica Granados Trespalacios.

Derivado a la naturaleza de sus actividades, se hace de su conocimiento que se comparten las
siguientes facturas en los comprobantes de gasto en los vidticos que se detallan a continuacion:

. Monto de I ) Monto
No. de.factura HMosle del - Ho.ds vidtico Nombre del comisionado: ,°’7
; t_’ac‘;ura ) ] comprobado
VI-2022-104-450 Manuel Alan Herrera Bojérquez $193.75
VI-2022-104-449 Ricardo Escércega Veldzquez $193.75
PRSI $775.00 VI-2022-104-448 Brenda isabel Castro Hernandez $193.75
VI-2022-104-447 Jesis Steven Hernandez Mendoza $193.75
Total $775.00
© 1 Montc dela L Monto
No. de factura No. de.vidt] Nombi misionat
1 factura ia lc§ ‘ Nombre del comisionado comprobado
VI-2022-104-450 Manuel Alan Herrera Bojérquez $143.00
VI-2022-104-449 Ricardo Escércega Veldzquez $143.00
BB 10515 572.00
$er2 VI-2022-104-448 Brenda Isabel Castro Hernandez $143.00
VI-2022-104-447 Jesus Steven Herndndez Mendoza $143.00
Total ) $572.00
: . Monto de Ia o ) ‘ Monto
No. d tu No. i mbri is )
e factura Sacturs No. de vidtico Nombre del comisionado Eeitiprobatic
V1-2022-104-450 Manuel Alan Herrera Bojérquez $186.00
85117 $745.01 VI-2022-104-449 Ricardo Escarcega Velazquez $64.00
VI-2022-104-448 Brenda Isabel Castro Hernandez $308.00
VI-2022-104-447 Jesus Steven Hernandez Mendoza $187.00
Total $745.00

Atentamente:

‘///)/K//) ”, 1,-(

el £ %

2

JESUS STEVEN MENDOZA HERNANDEZ
Jefe de Escoltas de Seguridad la Secretaria

2’7«- fwj fsrarceGe
RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria

MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria

%Q - i\Ah C_,mbk:\ 5 T
BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria

. _ SNIDOS 4
2022 Ario del Centensrio ded llag

SECRETARIA DE INNOVACIOHN
Y DESARROLLO ECONGMICO



HOTEL A SUTTES

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

éORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
AV. SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P: 32419

R.F.C. CHF950412124
Expedicion: 32419

Version: 4.0
Tipo Comprobante: I Ingreso

R.F.C. GEC981004RE5 ; .
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Venustiano Carranza No 601 Obrera

Chihuahua, Chihuahua? México
C.P. 31350 '

Uso CFDI: G03 Gastos en ger;eral

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Referencia No. . . FWS6982

Fecha y Hora de Emisién 2022-08-04T14:44:32
No. de Certificado  00001000000505604743
FOLIO FISCAL
02897C85-65CF-4101-8772-B97D106809A0

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2022-08-04T15:45:04
Rfe Proveedor Certificacion  PPD101129EA3

Leyenda
Habitacién: 0 Personas: 0 Fecha Entrada :
Folio Interno : 281665 Tarifa: 0.00 Fecha Salida:
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit, P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO CONSUMO : 0000000 717.59 717.59
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio : (ClaveProdS 90101501 Restaurantes i
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 57.41
Subtotal T17:59
8% IVA 57.41
Total 775.00
SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MLN.
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion. - TARJETAS DB
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito’ ’
Moneda: MXN
Sello Digital del CFDI

Wj4HFEjeg8RDglRRSSpdoMrGYjYiIer7AQ3tfj 1g187a2D8hF AIEIL
_648SAbMequApQ2AzGQkyqud/h9NsIDrsYHCq63CKoMOopFFzs
vCj 72828r+me28SchgSD{KnglndOZNEng74uLquvYEzmz6

Sello del SAT

QRAIOCDIII+MamxIkVXIWYywirS S8 TCLWtHOchik09SSZ4exIsK6 Y tixti/Z BE/MOmal
TAOHTbHRXyqS220jOEaNY 3g+q7WDSfm8PEogQqwlp/Bq9KvOISndsKjB/TR/SAOUI2AbSL
mmifZ0TDp98/BMFKIi4pSHIplsVadectarPXKiczMi+ Qe

h:
Oq: gglLsGT7FopIww

5EWOcySkthVWBTeszI—H.IcU"IA,rx9YuRDHgbenmX/ 8LmrG7SkN/FuJR$
4HtiB7IunG

Viv3 1n2Nkw+LNUCEu3KIPSm9gP5WRh4PDnIX/znOLgeTC
SSchJ46&XtQ3OMded38]Xkonk7vmdmmzw3H5qalpA/oHKI

UViDLuAvSNJHQBV62q+jZ6RZNF99xv8pr6jUAKuMG8BSNFf4SJVu9oMAI+

gHLf1 YoFSKqu3TUDD4DVx4PZpWGiGKJMqiiXmAthHyy
cUIQxr4ehidhcEkQ5n9ULIMZENOS qs3mEHGeXtﬁchVUyD9uXawAf‘SkyMn4A=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

.Y .|._:...

"'L'E:L

[11.1]02897C85-65CF-410 1-8772-B97D106809A0]2022-08-

04T15:45:04[PPD101129EA3|Wj4HF EjegBRDg | RR8SpdoMrG Y, YillrR7TAQ3tf ] £187a2DBhFAIEItQR4IOICDUTI+MqmxIkV
XIWYywirS58 TCLWtHcbik09SSZ4exIsK6 Y tixtir/:

[ ZBH/MOmeJ64BSAbMequApQZAzGQkyqud/h9NsIDrsYHCq63CKoMO
opFFzsTAoHfbHRxyqSaz0jOEaNY3 g+q7WDSm8PEogQqwip/Bq
iXKnglndOZNEZgO74uLquvYEzmz6mmifZOTDp98/BMFk1i4p

9KVOISn4sKjB/JR/SAOUJZAb9Lij7Z828r+me285chg5
SHIplsVadec6arPXKiczMi+Q==|00001000000504204971 Il

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"

‘?OMes_ﬁ POr §$7193 3¢
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Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisidn:

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Frciiy Harg
2022-08-02712:29:16
RFC: OIFE600911E66 F o
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 85117

Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadaS0paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIACENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA, MEXICC C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

Cliente: 76
RFEC: GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del Cliente

Tipo comprobante:

Forma de pago:
Metodo de pago:

Ingreso
28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhibicién

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No.  Coédigo Descripcion Producto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
ot CONéUMd ILDVEAAUMENTOS ‘‘‘‘‘‘ 90101501  E48 0 10000 ézié '2'500 o od """"" 64225
Partida Base Impuesto Tipo factor Tasa Tipo Importe
o1 6842.25 IVA Tasa 16.00 % trasladado 102.76
Subtotai: 642.25
SETECIENTOS CUARENTAY CINCO Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 102.76
Total: 745.01
Sello Digital del CFDI
CAMRuJIBVCKED+4ZIATESISOKUIMPRSCV jOIDPAYOPmMG. Y‘LXopoWYnLDMCMJRLXbaMO7pEknYm3zzPND«c5LM1 eSzUIgMN!ngWZZOX!JgONCVOPvZIV{enE‘RUC»drS igQiz4jjtk+Nd4mvOhXKd0IfkrD+8heQlih
quBZ\M‘«ME;HY?y*hn'v/BFYVDLstZUXXr/FupVCCEUMbgBGOpZXTgBCh3thaZLZ1zNSBSQJa:CGZVeNOrDyXCzYRSGn EWXGd7HOI WelqUmeGQ==

YI7DI jHSRNK10T1WEI3s2eCh

Y npXzp

99da-4fco-8085

qucG(‘——lww

Folio Fiscal (UUID):

= Sello SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

32800

Emitido en:

b1y4FstSchlrIQek/dRwTDpQﬂaeG\jlmGﬂXsQXﬂFrs‘!PSm‘lhOlU+TCI‘MpFRpTANtiCTlx49qEﬂvX1Y |ksRnhO;sAauVJlsNPMp:Kx\l’ZxcGwUn BrXB(kXowad'p+NZ+quyx1 cthHpe\ngZH
UNwZDOKZiaCw1eW5XM4:

Sello del SAT

Dsb

j4ZO+0a LIDrw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

1. 22-08-02T16:13:48]CAD100607RY 8|C4MRuJIBVcKED +4ZfATES6SKUIMPRSCV
gMngpHW?’O‘QJgONCVOP\quVrenErRUD»dergO\zllu!k#NddvahXKdmﬁker‘ﬁheul;hquSZV\nvﬁAGQH»thwBFYVDLsF+u2UXXr/FupVCCE)UMbgBGGp3XTg8Ch3th

OIDPAOPMAJ2IN

LXoxpHWAY nLDIMcMIRLXbaMD7pDmY m3zzPNDweSLIMA e52Uj
2ZL21zNS9SDeacCoZ VeNQrDyXCzYR56n

ad1eb75d-99da-4fcc-808b-a440d4a88d9c

No. Certificado: 00001000000504100749
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-08-02T16:13:48
Lugar de Expedicion: 32800

FzmDRCdjpsj

)0050 41013"
E Version CFDI: 3-3
&g %8 Version Timbre: 11

‘omese por € 64.2°

b‘ly4FschSchlrKZerRwTDpQﬂaeGylmGSXsQXdFrﬂ PSm1faO/U+TCNW;iERpTlAA&FcClthQqEr?va

YJks;RnhQJsAauVJls

hIGHpeVZng+1anstavd3GzaPHb



o~

BORDER STAR DE MEXICO S DERL DE CV
RFC: BSMOOO317EF1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Av. Antonio J. Bermudez #1150 Int 22, Col:Parque Industrial Antonio Jaime Bermudez
CP: 32470, Cd.Juarez,, Chihuahua, Mexico.
TEL 656-625-2366

SUCURSAL

PASEOQ TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 308 San Lorenzo
CP: 32320, Judrez, Chihuahua, México

TEL
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio BB 10515
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 4/8/2022 10:31:55
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Cliente: Gobiemo del Estado de Chihuahua
R.F.C: GECS81004RES
Domicifio: AV. VENUSTIANC CARRANZA No. 801
Teléfono: Colonia: OBRERA CP: 31380
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais: México
Clave Crave Unidad Clave ; Concepto / Descripcién Valor Unitario Impuestos Imparte
Cantidad. SAT Producto/Servicio :
E48 - Unidad de CONSUMO DE ALIMENTOS Y
1.00 5= 90101503 BEBIDAS SEGUN TICKET ANEXO 529.63 002-1VA-42.37 529.63
servicio
1068552
- e . SUBTOTAL: 528.63
- .. . lmpode sonletra : T 2 LVA: 237
QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. TOTAL: 572.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

: NAMwPFkKssyiirLJPUIRYCLFPE34F

tomese por $ 143

Este documento es una representacion impresade un CFDI
*Efectos fiscales al pago
Serie del certificado del emisor: 00001000000504282952

Folio fiscal: | 8FEBBIS5-780C-472A-97ED-09F049CEFBFD

No de Serie dei Certificado dej SAT: § 00001000000505142236

Fechay hora de certificacion: | Agosto 4 2022 -11:31:57

Sello Digital del CFDi

i X!MHGAQ&SNUSShnvGi-WCOK;quAf)DyTLPOELﬁa‘ijhVRDthdDGthZRFzU4rCSSGRRWV9fMWSCSSM3U58A4
" YSVURUI7RINCn DOV+w6uBpill6Z7NUu1QJK2 +E A2 EutG 7P52frDpNIeKqsIFCLF/kPVhIAdx3gcDOt2fu+B]2

7 ,htmlWRP’QQgDSBHC'16+Sj9:1UqFWtGMZEU4i2pHV25fXYVSJmnMrLH1KPRuSSYAzIuYrbBblNePzeSQSAaxyuZ
siaNEbA'ﬂY?eP'SAGpopXStlSlMIONXEc1m+UGsAy|802VXNdtuZSxTVA::
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004

VI-2022-104-449

BUENO POR: 5,300.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 5,300.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ PERIODO:02-AG0-22-03-AG0O-22
ADSCRIPCION: PUESTO:

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS [ NO. CILINDROS3 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0O101-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

2,600.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,700.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:750 | RENDIMIENTO5 [ PRECIO/LITRO:18 [ COMBUSTIBLE:2700 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:2700
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA JUAREZ- 02-AG0-22 03-AGO-22 1 7 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2.600.00
o JUAREZ /

TOTAL VIATICO:2,600.00

TOTAL:5,300.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMBROBADO AL 100%
DE 5 DIAS HABILES CONFORME/2
COMO PASAJES BN COMISIGNES
MISMOS QUE FORMARAN PA :/’

V

AUTORIZR

POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

\ | )
N U ;( ks Carcege

4SO BENEFICIARIO i
ANIEL DOMINGUEZ HERNANDEZALAWRA ROCIO
ATIVO JEFA DE DEPA NTO

RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
ADMINISTRATIVO

OBSERVACION

CONFUNDAMENTC EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENT;
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACIO ESI
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

T




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-449

OFICIO DE COMISION

RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla: .

Actividad: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 02-AGO-22 - 03-AG0O-22

Se autoriza la comision del viatico misma que deber4 ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursgs en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos loca €s, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder f jecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran—parte del expediente Unj¢o a nombre del comisionado bajo la




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-449

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR RICARDO ESCARCEGA

VELAZQUEZ..
EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-AGO-22 03-AGO-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-449

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO ;

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

, ] . N 1 Y
p}" Slgvr a’clfu a o Secve A Je | novacion Y jj; G rrollo E §
RESULTADOS OBTENIDGS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 7

g ! | & ¥ 3 ﬁ‘ " Al 8 U ]
> l0gv0 L otg Wr d "?Cl Sin_Alove «:le-’ :[ a /4, vn @
CONTRIBUGIONES (DESCRIPCIQN BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) U

~

I 0l96n 2o C*.»l cqvipo  ¢n ol timsbdds y Jo‘.'(}i"‘llf el eyenve

CONCLUSIONES (DES’CRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

[ 2
¢ condl dd oivng dods S
65 oNGIvy ¢ Sipn o veda z'.if/e ¥ag oclo ifn

ORIGEN DEL GASTO ]
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,700.00
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,600.00

TOTAL 5,300.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:

ﬁ ) fZNC(c ks arcer)

: ViE BENEFICIARIO </ \ ¢ .‘r
DOMINGUEZ SE@E{EL LAURA  RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ S OdJU N+C
RO
JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO \nforme ae f‘ja S’)‘Of



